



Nordic Nutrient ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 35 80 97 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Søren Ravn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Nutrient ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov CVR-nr.: 35 80 97 40 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Søren Ravn Jensen, Formand Henrik Lyngsø Matthiasen
Direktion	Søren Ravn Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Nordic Nutrition Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af proteinberigede produkter i pulver- samt drikkeform samt enhver anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed

Selskabet er efter regnskabsårets udløb trådt i frivillig solvent likvidation.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret afstået varemærkerettigheder for 13.800.000 kr. Afståelsen er indarbejdet i bruttofortjenesten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Selskabet er efter regnskabsårets udløb trådt i frivillig solvent likvidation. Regnskabet aflægges ud fra et princip om fortsat drift, idet beslutningen om at træde i frivillig solvent likvidation er truffet efter regnskabsårets udløb. Det vil ingen påvirkning have på selskabets værdier at aflægge regnskabet efter realisationsprincippet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.150.194 mod -242.467 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.080.138 mod -3.586.279 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er efter regnskabsårets udløb trådt i frivillig solvent likvidation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	11.150.194	-242.467
2 Personaleomkostninger	-759.988	-3.566.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.061	-196.066
Andre driftsomkostninger	-165.068	0
Driftsresultat	10.199.077	-4.005.299
Andre finansielle indtægter	86.295	372.306
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-37.500
3 Øvrige finansielle omkostninger	-614.426	-905.591
Resultat før skat	9.670.946	-4.576.084
Skat af årets resultat	-2.590.808	989.805
Årets resultat	7.080.138	-3.586.279
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.080.138	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.586.279
Disponeret i alt	7.080.138	-3.586.279

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	149.219
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	198.542
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>347.761</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	148.623
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>148.623</u>
8 Deposita	0	87.937
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>87.937</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>584.321</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	8.866.980
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>8.866.980</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.218	6.715.946
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.323.052	724.506
Udskudte skatteaktiver	0	2.317.942
Andre tilgodehavender	109.208	0
9 Periodeafgrænsningsposter	0	46.499
Tilgodehavender i alt	<u>4.454.478</u>	<u>9.804.893</u>
Likvide beholdninger	<u>364.731</u>	<u>26.148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.819.209</u>	<u>18.698.021</u>
Aktiver i alt	<u>4.819.209</u>	<u>19.282.342</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	116.391
	Overført resultat	2.934.897	-4.261.632
	Egenkapital i alt	<u>3.934.897</u>	<u>-3.145.241</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til pengeinstitutter	0	2.863.835
11	Anden gæld	0	2.235.080
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.098.915</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	761.066
	Gæld til pengeinstitutter	0	9.182.758
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	535.169	1.970.318
	Gæld til tilknyttede virksomheder	47.624	160.644
	Gæld til selskabsdeltagere	0	39.737
	Skyldig sambeskatningsbidrag	272.866	0
	Anden gæld	28.653	5.214.145
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>884.312</u>	<u>17.328.668</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>884.312</u>	<u>22.427.583</u>
	Passiver i alt	<u>4.819.209</u>	<u>19.282.342</u>

1 Særlige poster

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	151.994	-710.956	441.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.586.279	-3.586.279
Overført fra Overført resultat	0	-35.603	0	-35.603
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	35.603	35.603
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	116.391	-4.261.632	-3.145.241
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.080.138	7.080.138
Overført fra Overført resultat	0	-116.391	0	-116.391
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	116.391	116.391
	1.000.000	0	2.934.897	3.934.897

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret afstået varemærkerettigheder for 13.800.000 kr. Afståelsen er indarbejdet i bruttofortjenesten.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	698.306	3.470.938
Pensioner	41.784	45.000
Andre omkostninger til social sikring	2.745	19.597
Personaleomkostninger i øvrigt	17.153	31.231
	759.988	3.566.766
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	6

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	614.426	905.591
	614.426	905.591

31/12 2023

31/12 2022

4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar 2023	228.209	228.209
Afgang i årets løb	-228.209	0
Kostpris 31. december 2023	0	228.209
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-78.990	-33.345
Årets afskrivninger	-7.603	-45.645
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	86.593	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-78.990
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	149.219

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	885.000	885.000
Afgang i årets løb	<u>-885.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>885.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-686.458	-648.958
Årets afskrivninger	-6.250	-37.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>692.708</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-686.458</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>198.542</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	770.391	1.069.130
Afgang i årets løb	<u>-770.391</u>	<u>-298.739</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>770.391</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-621.768	-701.265
Årets afskrivninger	-12.208	-112.921
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>633.976</u>	<u>192.418</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-621.768</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>148.623</u>
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>37.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>37.500</u>
Andre kapitalbevægelser 1	<u>0</u>	<u>-37.500</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-37.500</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	0	87.937
Kostpris 31. december 2023	0	87.937
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	87.937
9. Periodeafgrænsningsposter		
Andre periodeafgrænsningsposter 1	0	46.499
	0	46.499
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	3.424.901
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-561.066
	0	2.863.835
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	182.866
11. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	2.435.080
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-200.000
Anden gæld i alt	0	2.235.080
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordic Nutrition Holding ApS, CVR-nr. 40924124, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet, Nordic Nutrition Holding ApS.
